Proc. Leg. nº 3217/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1240/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre pavimentação no Bairro São
Jorge

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Após as obras de pavimentação executadas no bairro São Jorge, as tampas
de inspeção existentes(DAEV) e as bocas de lobo, ficaram muito abaixo do
nível. A responsabilidade de nivelar estas tampas é da Prefeitura ou da
empresa contratada?

2) A previsão para execução destes serviços?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador foi procurado por Munícipes cobrando explicações.

Valinhos, 10 de junho de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8KN8M196P5J0XJHG
		2022-06-13T08:43:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura